
Összesített eredmények 1., 2., 3.,  4., és 5.  nap

Név 1 .nap 2. nap ÖsszesítettHely. Rsz.

Jubileumi Szupermarathon
Egyéni - abszolút

3. nap 4. nap 5. napOrszág

JANICKI Jaroslaw 06:29:21 06:22:52 23:29:541 1 POL       04:35:53 04:32:21 01:29:27
ZABARI János 06:39:21 06:33:44 25:03:132 21 HUN       05:07:21 05:07:22 01:35:25
VISHNEVSKAYA Irina 07:07:47 06:45:17 25:37:213 20 RUS       05:01:57 05:05:32 01:36:48
BOGÁR János 07:31:25 07:28:09 28:09:214 8 HUN       05:40:28 05:54:31 01:34:48
EREMINA Galina 07:49:17 08:15:55 29:41:325 12 RUS       05:56:00 05:47:07 01:53:13
LAJKÓ Csaba 08:31:53 08:15:47 29:58:006 9 HUN       05:41:18 05:43:49 01:45:13
PÉK Imre 08:26:55 08:23:14 30:05:137 31 HUN       05:53:47 05:43:22 01:37:55
MÖDINGER WALTER 08:36:08 08:25:06 30:57:228 32 GER       06:03:39 06:01:44 01:50:45
KÄSZ Ferenc 08:49:54 08:51:01 31:00:599 7 HUN       05:56:49 05:40:05 01:43:10
CZIBÓK Ágnes 08:34:58 08:29:57 31:06:5010 25 HUN       06:07:23 05:57:11 01:57:21
GURDON Éva 08:36:10 08:45:47 31:12:3311 19 HUN       06:04:49 05:55:57 01:49:50
STRYCHALSKI Darius 08:50:54 09:08:54 32:31:0312 30 POL       06:26:29 06:04:20 02:00:26
KOVAL Irina 08:28:02 09:22:57 32:40:5413 15 RUS       06:28:33 06:13:33 02:07:49
HEGEDŰS Ákos 08:56:21 09:12:21 33:07:5314 23 HUN       06:26:04 06:37:38 01:55:29
HORVÁTH Adrian 08:48:32 09:42:09 34:01:5415 4 HUN       06:48:39 06:32:45 02:09:49
PÓK János 09:29:46 09:21:02 34:07:1316 10 HUN       06:43:17 06:27:18 02:05:50
TIMKÓ Zoltán 09:29:36 09:39:26 34:22:5917 3 HUN       06:42:35 06:30:20 02:01:02
SÁROSI Gyula 09:23:35 09:42:09 34:35:4818 35 HUN       06:50:14 06:32:46 02:07:04
REHN Sylvia 09:36:52 09:42:09 34:40:2919 14 GER       06:46:26 06:35:37 01:59:25
BAJCSI Sándor 09:33:50 09:57:12 34:50:2120 27 HUN       06:48:36 06:34:33 01:56:10
LUBICS Szilvia 09:04:19 09:35:59 34:59:1921 17 HUN       06:59:07 07:15:11 02:04:43
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Összesített eredmények 1., 2., 3., 4., és 5. nap

Jubileumi Szupermarathon
Egyéni - nemek szerint

Férfi
Hely Név Összesített1. nap 2. nap 3. nap 4. nap 5. napRsz Ország

1 JANICKI Jaroslaw 23:29:5406:22:5206:29:211 POL       04:35:53 04:32:21 01:29:27
2 ZABARI János 25:03:1306:33:4406:39:2121 HUN       05:07:21 05:07:22 01:35:25
3 BOGÁR János 28:09:2107:28:0907:31:258 HUN       05:40:28 05:54:31 01:34:48
4 LAJKÓ Csaba 29:58:0008:15:4708:31:539 HUN       05:41:18 05:43:49 01:45:13
5 PÉK Imre 30:05:1308:23:1408:26:5531 HUN       05:53:47 05:43:22 01:37:55
6 MÖDINGER WALTER 30:57:2208:25:0608:36:0832 GER       06:03:39 06:01:44 01:50:45
7 KÄSZ Ferenc 31:00:5908:51:0108:49:547 HUN       05:56:49 05:40:05 01:43:10
8 STRYCHALSKI Darius 32:31:0309:08:5408:50:5430 POL       06:26:29 06:04:20 02:00:26
9 HEGEDŰS Ákos 33:07:5309:12:2108:56:2123 HUN       06:26:04 06:37:38 01:55:29

10 HORVÁTH Adrian 34:01:5409:42:0908:48:324 HUN       06:48:39 06:32:45 02:09:49
11 PÓK János 34:07:1309:21:0209:29:4610 HUN       06:43:17 06:27:18 02:05:50
12 TIMKÓ Zoltán 34:22:5909:39:2609:29:363 HUN       06:42:35 06:30:20 02:01:02
13 SÁROSI Gyula 34:35:4809:42:0909:23:3535 HUN       06:50:14 06:32:46 02:07:04
14 BAJCSI Sándor 34:50:2109:57:1209:33:5027 HUN       06:48:36 06:34:33 01:56:10

Nő
Hely Név Összesített1. nap 2. nap 3. nap 4. nap 5. napRsz Ország

1 VISHNEVSKAYA Irina 25:37:2106:45:1707:07:4720 RUS       05:01:57 05:05:32 01:36:48
2 EREMINA Galina 29:41:3208:15:5507:49:1712 RUS       05:56:00 05:47:07 01:53:13
3 CZIBÓK Ágnes 31:06:5008:29:5708:34:5825 HUN       06:07:23 05:57:11 01:57:21
4 GURDON Éva 31:12:3308:45:4708:36:1019 HUN       06:04:49 05:55:57 01:49:50
5 KOVAL Irina 32:40:5409:22:5708:28:0215 RUS       06:28:33 06:13:33 02:07:49
6 REHN Sylvia 34:40:2909:42:0909:36:5214 GER       06:46:26 06:35:37 01:59:25
7 LUBICS Szilvia 34:59:1909:35:5909:04:1917 HUN       06:59:07 07:15:11 02:04:43
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Egyéni - Korcsoportok szerint

Jubileumi Szupermarathon

Összesített eredmények 1., 2., 3., 4. és 5. nap

Hely NévRsz 1. nap

Korcsoport:
Ország

Férfi
Össz idő2. nap

40-44
3. nap 4. nap 5. nap

1 1 JANICKI Jaroslaw 06:29:21POL       23:29:5406:22:52 04:35:53 04:32:21 01:29:27

2 21 ZABARI János 06:39:21HUN       25:03:1306:33:44 05:07:21 05:07:22 01:35:25

3 9 LAJKÓ Csaba 08:31:53HUN       29:58:0008:15:47 05:41:18 05:43:49 01:45:13

4 7 KÄSZ Ferenc 08:49:54HUN       31:00:5908:51:01 05:56:49 05:40:05 01:43:10

Hely NévRsz 1. nap

Korcsoport:
Ország

Férfi
Össz idő2. nap

45-49
3. nap 4. nap 5. nap

1 8 BOGÁR János 07:31:25HUN       28:09:2107:28:09 05:40:28 05:54:31 01:34:48

2 10 PÓK János 09:29:46HUN       34:07:1309:21:02 06:43:17 06:27:18 02:05:50

Hely NévRsz 1. nap

Korcsoport:
Ország

Férfi
Össz idő2. nap

50-54
3. nap 4. nap 5. nap

1 31 PÉK Imre 08:26:55HUN       30:05:1308:23:14 05:53:47 05:43:22 01:37:55

2 32 MÖDINGER WALTER 08:36:08GER       30:57:2208:25:06 06:03:39 06:01:44 01:50:45

3 27 BAJCSI Sándor 09:33:50HUN       34:50:2109:57:12 06:48:36 06:34:33 01:56:10

Hely NévRsz 1. nap

Korcsoport:
Ország

Férfi
Össz idő2. nap

55-59
3. nap 4. nap 5. nap

1 3 TIMKÓ Zoltán 09:29:36HUN       34:22:5909:39:26 06:42:35 06:30:20 02:01:02

Hely NévRsz 1. nap

Korcsoport:
Ország

Nő
Össz idő2. nap

35-39
3. nap 4. nap 5. nap

1 14 REHN Sylvia 09:36:52GER       34:40:2909:42:09 06:46:26 06:35:37 01:59:25

2 17 LUBICS Szilvia 09:04:19HUN       34:59:1909:35:59 06:59:07 07:15:11 02:04:43

Hely NévRsz 1. nap

Korcsoport:
Ország

Nő
Össz idő2. nap

50-54
3. nap 4. nap 5. nap

1 15 KOVAL Irina 08:28:02RUS       32:40:5409:22:57 06:28:33 06:13:33 02:07:49

Hely NévRsz 1. nap

Korcsoport:
Ország

Nő
Össz idő2. nap

55-59
3. nap 4. nap 5. nap

1 12 EREMINA Galina 07:49:17RUS       29:41:3208:15:55 05:56:00 05:47:07 01:53:13
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DNF

Hely Név Megtett táv2.szakasz 3.szakasz 4.szakasz1.szakasz

20. Jubileumi Szupermarathon
Egyéni 1., 2., 3.,  4., és 5. nap

5.szakaszOrszág

1 SIMUTINA Elena 27289.7 85.9RUS       km63.4 33 0
2 SIPOS Ferenc József 237.789.7 85.9HUN       km19 22 21.1
3 BÖGI Sándor 139.789.7 50SLO       km0 0 0
4 KOVÁCS Zsolt 125.789.7 36HUN       km0 0 0
5 BESENYEI József 110.789.7 21HUN       km0 0 0
6 VOZÁR Attila 103.789.7 14HUN       km0 0 0
7 PREISSEGGER Chritian 5858 0AUT       km0 0 0
8 CSATÓ József 5151 0ROM       km0 0 0
9 LENGYEL Zsolt 4646 0HUN       km0 0 0

10 PREISLER Horst 00 0GER       km0 0 0
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